（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部 10 月例会のご案内

「木造耐火の可能性」についての勉強会

会員並びに関係各位 殿

平成３０年１０月 吉日

（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部

支部長   塚本 正二

初秋の候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は支部活動に対し

まして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、１０月の例会を下記の通り開催いたします。公私ともご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席頂けますようお願いいたします。

 2010 年の「公共建築物等の木造利用促進法」施行以降、木造化に取り組む際のポイントとなる木造耐火に

ついての勉強会をしたいと思います。

記

１．日 時 平成３０年１０月２５日（木）

            ＰＭ ３：００ ～ ＰＭ ５：００

２．場 所 刈谷市 産業振興センター ６階 ６０２会議室

刈谷市相生町１丁目１番地６  ＴＥＬ0566-28-0555

３．内 容 ３：００  受付開始

            ３：１５  勉強会 挨拶、報告事項

            ３：２０  勉強会「木造耐火の可能性」について

講師 ㈱吉野石膏 ＤＤセンター名古屋分室  杉崎和人

            ４：１５  質疑及び回答

      ４：３０  ㈱吉野石膏 商品ＰＲ

５：００  終了

４．対象者 （公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部会員及び関係者・一般聴講希望者

５．参加費 西三河支部会員：無料   一般：１，０００円

10 月例会 出欠連絡表

出席のご連絡をＦＡＸにて、１０月２２日（月）までにお願い致します。

連絡先 ： 石橋建設興業㈱一級建築士事務所  杉本十万明

ＴＥＬ：0566-42-8181 ＦＡＸ：0566-42-8833

出  席        欠  席

事務所名 出席者名 連絡先（携帯）